“BLERJE APARATURA DHE PAISJE TEKNOLOGJIKE 

PROFESIONALE PËR LABORATORIN E ANALIZAVE KIMIKE TË SHËRBIMIT 

GJEOLOGJIK SHQIPTAR PËR VITIN 2025” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): Aparate 

analizues- 38432000-2, Spektrometra- 38433000-9 

VLERA E FONDIT LIMIT: 3,333,333 (tre milion e treqind tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti Kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara në